

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000040630632 329	78121603- Tarifa de los fletes	1	FLETE PREVTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$0.01	\$0.01	
			Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.00						
000750103662 583	14111704- Papel higiénico	1	8P 4R RINDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$152.47	\$152.47	\$3.43
			Base: 149.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.85						
000750303707 486	50192109- Papas fritas de talego o mezclas	1	NA PAPAS G 5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$103.59	\$103.59	\$2.33
			Base: 101.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750053300 453	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	MM CRUTONES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$96.28	\$96.28	\$2.16
			Base: 94.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750226854 502	51191602- Electrolitos de cloruro de sodio	1	ELECT KIWIFR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$103.61	\$103.61	\$2.33
			Base: 101.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000007874219 680	53131608- Jabones	1	MM DET LIQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$210.20	\$210.20	\$4.72
			Base: 205.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$32.88						
000750110154 736	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	TIRAS PECHUG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$204.07	\$204.07	\$4.59
			Base: 199.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000001749903 774	12161902- Surfactantes detergentes	1	9 KGDEX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$175.01	\$175.01	\$3.93
			Base: 171.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.37						
000750194349 402	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	1	TOAH HUGGIES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$175.50	\$175.50	\$3.94
			Base: 171.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.45						
000005577303 442	50445600- Papas congeladas	1	PAPA MCCAIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$136.05	\$136.05	\$3.06
			Base: 132.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750105450 911	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	1LT BODY MIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.32	\$89.32	\$2.01
			Base: 87.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.97						
000750105452 827	53131606- Desodorantes	1	4P ROLL ON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$94.72	\$94.72	\$2.13

000750954665166	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 92.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$1481	\$89.32	\$89.32	\$2.01
			Base: 87.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000% Importe: \$13.97				

MG: TICKET No: 1694093815330052661869 TR No: 2364

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 80/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,630.14
	DESCUENTO (\$36.64)
	002-IVA 16.000000% \$154.30
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,747.80

CADENA ORIGINAL

||1.1|2001A397-02F0-4EB5-A46A-8DDDFACE293C|2023-07-31T15:09:22|SST060807KU0|cv+XDuhZb8o97dAEKPoAj+DB9Ao9vsajjePyUVLeyE8YQ29wXiPBqbMnGm2M6GKt0VrNrhMr+vllNadREKtBv79et1qlP3cVop2yNbBIO3fpENTxsTv0bSaGI4V8XyTUNPmVXv+H0sC+5gQKpk6sELxSTW/L7Qdb+bClXWdyQmvOZnNhXS9jMn0V80U2qoJoVBY2omlq8s0Q9eWP7U9Q9k5Cl6A4MbN7zz0i+Q3sjWT1Js1fYTzlpfj/F4bCDX0X2LFWeLUGkurt5jmb3UBXn4G9ouBpdrNzyF2cHtu5DACFabu/EcFbeJGVpetX0KShkbbqkgVbFUxTi08/zNbj6Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cv+XDuhZb8o97dAEKPoAj+DB9Ao9vsajjePyUVLeyE8YQ29wXiPBqbMnGm2M6GKt0VrNrhMr+vllNadREKtBv79et1qlP3cVop2yNbBIO3fpENTxsTv0bSaGI4V8XyTUNPmVXv+H0sC+5gQKpk6sELxSTW/L7Qdb+bClXWdyQmvOZnNhXS9jMn0V80U2qoJoVBY2omlq8s0Q9eWP7U9Q9k5Cl6A4MbN7zz0i+Q3sjWT1Js1fYTzlpfj/F4bCDX0X2LFWeLUGkurt5jmb3UBXn4G9ouBpdrNzyF2cHtu5DACFabu/EcFbeJGVpetX0KShkbbqkgVbFUxTi08/zNbj6Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Td6j8C3sarXfUGiYgTIRgqnIjuHDg+qKDzo4hGf5sO6TsLAz5UCXXsqD2kQai5tazCA+hBfOwQdN07ouYk3UJfOteAe4UY5OIffGuDbrd5o5/68hkm7nCoM1KOU1RfCbJAWPr4TaJFnZt10zBV7Gmpt8NGI5xS2fPc9nnlFlk631+gmB04Mxxn8S5g+zIG22f3kn7xbrPTNvxHOqR+9drbqTZc0OLzII0KILs/IFOx7+cZpCXx614CPwjmX7Chet5xhWCB9HPMTfRfC6L3GiVheUypXZ++2f2vyjvcGcL7A2v/SHE1I3TRj+W0FfMiHppwBRbjuMQ2iIRnuCQEX9A9mQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:

27040 a 31 de Julio del 2023 14:08:22

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

31 de Julio del 2023 15:09:22

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

04-Tarjeta de crédito

Condiciones de pago:

Inmediato